

## لیست کنفرانس های خارجی حوزه زنجیره تأمین (از اکتبر تا دسامبر ۲۰۲۳)

October ۲۰۲۳

نام رویداد	تاریخ و مکان برگزاری رویداد	توضیحات مرتبط با رویداد
Supply Chain Execution Europe ۲۰۲۳	۲۴ تا ۲۵ اکتبر ۲۰۲۳ بروکسل، بلژیک	به ما در رویداد Supply Chain Europe ۲۰۲۳ ملحق شوید؛ جایی که رویدادهای رویترز بیش از ۴۰۰ نفر از رهبران ارشد در حوزه برنامه ریزی، لجستیک و فناوری زنجیره تأمین را از خرده فروشان و تولید کنندگان گرفته تا ارائه دهندگان حمل و نقل برجسته اروپایی گرد هم می آورد. می توانید از طریق بررسی مطالعات موردی، کارگاه های آموزشی و فرصت های مختلف در حوزه شبکه سازی، راهکار های محوری برای چالش های کلیدی در سال ۲۰۲۳ را کشف کنید، تجربیات ارزشمندی به دست آورید، با شرکای صنعتی ملاقات کرده و تجارت خود را با کاهش ریسک از بابت زنجیره تأمین، بهینه سازی کنید.
Scotland Supply Chain & Logistics Conference & Exhibition ۲۰۲۳	۲۵ اکتبر ۲۰۲۳، پردیس رویداد اسکاتلند گلاسکو، بریتانیا	کنفرانس و نمایشگاه لجستیک و زنجیره تأمین اسکاتلند ۲۰۲۳ را از دست ندهید؛ جایی که بیش از ۱۰۰۰ نفر متخصص ارشد در زمینه زنجیره تأمین و مدیریت لجستیک از بخش های کلیدی گرد هم می آیند تا از آخرین نوآوری ها، بهترین شیوه ها و راهکار های جدید در حوزه فناوری مطلع شوند. به این رویداد ملحق شوید تا رشد فزاینده حوزه فناوری و تأثیرات آن بر تعاملات مشتریان، فرآیندهای فروشگاهی و بهینه سازی زنجیره تأمین را مشاهده کنید. پس از این رویداد، دید وسیعتری به دست آورده و می توانید کسب و کار خود را از نو بازسازی کنید، تجارب مرتبط با مشتریان را بهبود ببخشید، و فرآیند زنجیره تأمین شرکت خود را به طور کامل بهینه سازی کنید.

<p>Mexico's Supply Chain Near-shoring Summit ۲۰۲۳</p>	<p>۲۹ تا ۳۰ اکتبر ۲۰۲۳ مرکز کنگره کوئرتارو، مکزیک</p>	<p>از مزایای تولیدات حوزه هوافضا در مکزیک، در اجلاس برون سپاری قاره ای زنجیره تامین بهره مند شوید. این رویداد، بستری برای آشنایی با مزایای این حوزه، شرکت در جلسات B2B ، بازدید از کارخانه های تولیدی و تعامل با مدیران با تجربه کارخانجات را فراهم می کند. در این رویداد، بینش بهتری به دست می آورید، با دیگران ارتباط برقرار می کنید، و قابلیت های برون سپاری قاره ای در صنعت پر رونق هوافضای مکزیک را از نزدیک کشف می کنید. اگر درصد افزایش دانش خود و کشف امکانات جدید در حوزه زنجیره تأمین هستید، این فرصت را از دست ندهید.</p>
<p>Gartner Supply Chain Planning Summit London ۲۰۲۳</p>	<p>۳۰ تا ۳۱ اکتبر ۲۰۲۳، پل پارک پلازا وست مینستر لندن، انگلستان</p>	<p>به ما در اجلاس بزرگ برنامه ریزی زنجیره تأمین گارتنر بپیوندید؛ جایی که رهبران برنامه ریزی زنجیره تأمین می توانند تجربیاتی کاربردی در این زمینه به دست آورند. این رویداد برتر به چالش هایی مانند پیچیدگی شبکه ، نوسانات در عرصه تقاضا و اختلالات عرضه خدمات می پردازد. در این رویداد، دانش و ابزار لازم برای افزایش دید، تسریع در تصمیم گیری و دستیابی به نتایج تجاری پایدار را به دست می آورید. با ایجاد انقلابی در همگرایی بین افراد، فناوری و فرآیندهای افزایش انعطاف پذیری در محیط کار، آینده عرصه برنامه ریزی زنجیره تأمین را شکل دهید.</p>

November ۲۰۲۳

نام رویداد	تاریخ و مکان برگزاری رویداد	توضیحات مرتبط با رویداد
CPG Supply Chain Connect ۲۰۲۳	۱۴ تا ۱۵ نوامبر ۲۰۲۳ Westin Grand Berlin برلین، آلمان	برنامه خود را برای حضور در رویداد CPG Supply Chain Connect تنظیم کنید؛ جایی که در آن می توانید بهینه کاوی استراتژیک و نیازمندی های ارزشیابی خدمات دهندگان را تنها در عرض چند روز برآورده کنید. این رویداد به طور انحصاری برای رهبران و مدیران ارشد حوزه زنجیره تأمین شرکت های برتر اروپایی در زمینه های CPG و FMCG، و همچنین گروهی منتخب از بهترین خدمات دهندگان این حوزه ترتیب داده شده است. این رویداد انحصاری، جلسات خصوصی به رهبری مدیران بازار در جهت ارائه ایده های کاربردی در راستای تحول در کسب و کار برگزار می کند. می توانید پیشنهادات خدماتی پیشتاز را متناسب با اولویت های سرمایه گذاری خود و از طریق جلسات یک به یک با فروشندگان، ارزیابی کنید و بیشترین استفاده را از فرصت های مهیا شده در رویداد CPG Supply Chain Connect ببرید.
Supply Chain Event ۲۰۲۳	۱۴ تا ۱۵ نوامبر ۲۰۲۳، نمایشگاه Porte de Versailles پاریس، فرانسه	ترکیبی کامل از نمایشگاه، جلسات تجاری و انجمن ها را در رویداد زنجیره تأمین، که بستری پیشتاز در زمینه کشف بروزترین ترندها، اخبار و راه های ارتباط با تامین کنندگان و شرکای جدید در صنعت زنجیره تأمین است، تجربه خواهید کرد. علاوه بر مشارکت انحصاری با مجله زنجیره تأمین، این رویداد مجموعه ای از محتواها و راهکارها را برای پیشرو ماندن در خط مقدم فرآیند دیجیتال سازی حوزه زنجیره تأمین ارائه می دهد. با کمک این رویداد، در کار خود تحول ایجاد کنید؛ رویدادی که نقشی سازنده در راستای تحولات دنیای دیجیتال، ارائه فناوری ها، ابزارها و روش های بهینه سازی حوزه زنجیره تأمین صنایع و خرده فروشی ها ایفا می کند.

نام رویداد	تاریخ و مکان برگزاری رویداد	توضیحات مرتبط با رویداد
IIoT World Manufacturing & Supply Chain Day ۲۰۲۳	۷ دسامبر ۲۰۲۳ مجازی	در روز جهانی تولید و زنجیره تامین به رویداد IIoT ملحق شوید. رویدادی مجازی و اختصاصی که قدرت شگرف فناوری های IIoT و هوش مصنوعی در صنعت تولید و زنجیره تامین را به نمایش می گذارد. در این رویداد تجربیات ارزشمندی به دست خواهید آورد، می توانید به دنبال راهکار های پیشرفته باشید و کشف کنید که چگونه این فناوری ها موجب تحول در نحوه تولید و مدیریت زنجیره تامین خواهند شد!